ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

Исх. № _______
от ___________

Генеральному директору
ООО «ГПМК»
Самохвалову Е.С.

Письмо

[bookmark: _GoBack]Просим Вас сумму в размере _____________ (прописью), в т.ч. НДС 20% (без НДС) _____________, перечисленную платежным поручением № ___________ от ___________, зачесть в оплату счёта № __________ от __________.

Генеральный директор		____________		/___________________/
Главный бухгалтер 			____________		/___________________/
м.п.